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Turun bridgekerho
TURUN BRIDGEKERHON

Bridgeristeily la 18.3.2006

• Lähtö Turusta la 18.3.2006 klo 8.45 Viking Linen M/S Amorellalla ja paluu sunnuntai- 
aamuna klo 7.35. Matkustajien pitää olla viimeistään klo 8.15 terminaalin 2. kerrok-
sessa, jossa jaetaan matkaliput.

• Matkan hinta on 50 € kahden hengen ja 80 € yhden hengen hytissä. Risteilyn hintaan 
sisältyvät edestakainen matka B-hytissä (autokannen yläpuolella oleva sisähytti), päiväl-
linen (buffet), meriaamiainen tai vastaava, kahvit ja hedelmät pelitilassa sekä pelimaksu.

• Sitova ilmoittautuminen tapahtuu maksamalla matkan hinta tilille 571130-224157 (saaja 
Tauno Torkki) viimeistään 31.1.2006. Maksun viestikenttään tulee kirjoittaa lähtijän 
etu- ja sukunimi, syntymävuosi ja mahdollinen hyttikaverin nimi. Pelaajien maksimi-
määrä on 40. Mikäli tämä lukumäärä ylittyy, ilmoittautumisjärjestys ratkaisee lähtijät.

• Pelaamme yhden parikilpailun, joka alkaa la 18.3. klo 9.15 kahdeksannella kannella ole-
vassa C 80 -kokoustilassa. Päivällinen on 15.30 alkavassa kattauksessa.

• Tiedustelut
Tauno Torkki puhelin (02) 255 0513

tai 0400-154 312
sähköposti leena.torkki@pp.inet.fi

TERVETULOA MUKAAN!
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Turun bridgekerho
Kevätjuhla 2005
Turun bridgekerhon perinteinen kevät-
juhla pidettiin 26.5. Kansallisella palvelu-
talolla. Ensin jaettiin kausikilpailujen ja 
Lounais-liigan palkinnot, sitten nautittiin 
buffet-illallinen ja lopuksi pelattiin 
mixed-parikilpailu arvotuin parein - niin 
pitkälle kuin mixed-pareja riitti. Kevät-
juhlan mixed-parikilpailujen tulokset ovat 
sivulla 13.

Kevään 2005 kausikilpailun voittaja Pasi 
Lehmus oikealla. Vasemmalla Anneli ja 
keskellä Markku.

Lounais-liigan I-divisioonan voittaja-
joukkue Lahjattomat. Palkintoa vastaan-
ottamassa Pasi Lehmus ja Kalervo Aro.

Lounais-liigan II-divisioonan kakkoset: 
porilaiset Anne ja Marko Tallgren, Matti 
Mäenpää  ja Jaakko Honko.
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Turun bridgekerho
Palkintojen jaon jälkeen oli buffetin 
vuoro. Siinä väliajalla Oula arpoi parit:

Oula parituspuuhissa.

Peli meneillään. Kuvassa Heikki Kaisti, Jari 
Böling, Marja-Liisa Frey ja Leena Torkki.

Turun messut 2005
Bridge esittäytyi näyttävästi Turun mes-
suilla. Neljänä päivänä pelattiin non-stop-
pina bridgeä, sillä live-esityksen arveltiin 
antavan parhaan kuvan pelistä ja herättä-
vän mielenkiintoa. Neljäksi päiväksi riitti 
mukavasti pelaajia ja päivä messuilla vie-
rähti oikein rattoisasti, kun sai pelata. Kii-
tos kaikille osallistuneille.

Yleiskuva bridge-standistä. Pelaamassa 
Annu, Tuula, Kati ja Pekka. Markku hää-
rii jotain muuta.

Bridgeä esittelemässä vierailijoille.
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Turun bridgekerho
Tässä pelaavat Anneli, Annu, Mika ja 
Tauno. Kibitsoimassa Matti.

Pelit jatkuvat. Anneli, Hellevi, Matti ja 
Timo.

Scarpia kommentoi
Internetissä pelaa monenmoista poruk-
kaa, hyviä pelaajia, loistavia pelaajia, sur-
keita pelaajia ja hyvin mielenkiintoisia 
pelaajia. Scarpia kuuluu viimeksi mainit-
tuun ryhmään ja hyvin pian OKbridgessä 
Scarpian peleistä on tullut suurta hupia 
kaikille ja niitä kibitsoidaan aina suurin 
joukoin - ei niinkään pelien vaan Scar-
pian kommenttien vuoksi. Scarpia ei 
säästä partnereitaan.
Seuraavassa kaksi jakoa, joissa Scarpia 
antoi partnerin kuulla kunniansa. Voitte 
itse arvioida, kuka oli väärässä.
Jako: E/E-W

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä

pass
1 ♣ pass 1 ♥ pass
2 NT pass 3 ♦ pass
3 NT pass 4 ♥ pass
pass pass

rishon
♠  K9
♥ AJT943
♦ Q983
♣ 7

mireille baba
♠ A762 ♠ QT54
♥ 862 ♥ K5
♦ K ♦ T76542
♣ J8653 ♣ 9

Scarpia
♠ J83
♥ Q7
♦ AJ
♣ AKQT42

N
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Turun bridgekerho
Lähtökortti on ruutuseiska, jonka pelin-
viejä ottaa ässällä. Kuningas putoaa ja sen 
jälkeen pelinviejä pelaa kaksi kierrosta 
ristiä, josta toisen kierroksen itä kuppaa 
herttaviitosella. Tulee ruutujatko, jonka 
länsi kuppaa ja sen jälkeen otetaan pata-
ässä ja peliin tulee pieti. Scarpia ei ole 
tyytyväinen ja kommentoi partneriaan: 
You really have to have your cerebral 
faculties checked (sinun olisi todellakin 
syytä tarkistuttaa aivotoimintasi).

Jako: E/E-W

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä

1 ♠ 2 NT
pass 3 ♣ 3 ♥ pass
pass pass

Lähtökortti on ristiässä, jonka jälkeen 
pelataan ruutukuningas. Pelinviejä jatkaa 
patarouvalla, mutta ottaa ässällä tikin ja 
jatkaa herttakakkosella herttaseiskalle, 

joka saa pitää tikin. Sen jälkeen pelinviejä 
jatkaa padalla lännen kuninkaalle, joka 
jatkaa ristiä. Pelinviejä sakaa ruutuysin. 
Itä jatkaa ruuturouvalla, jonka pelinviejä 
kuppaa. Lopulta peliin tulee kaksi pietiä, 
ja katsojat odottavat jännittyneinä, mitä 
Scarpialla on sanottavaa: “Pian tulee 
kommentti, kiinnittäkää turvavyönne.” 
Eikä Scarpia petä kibitsoijiaan: “Toivon, 
että olet samaa mieltä kanssani siitä, että 
kolmen hertan tarjouksesi oli lievästi 
sanottuna järjetön”.
Eräässä pelissä Scarpian partneri avaa 10 
pisteellä neljännestä kädestä. Pelissä pää-
dytään yhteen sangiin, joka ei mene 
kotiin. Jaon jälkeen Scarpia kommentoi: 
“Kevyet 3. käden avaukset eivät yleensä 
toimi hyvin 4. kädestä. Vielä yksikin tuol-
lainen tarjous, niin ehdotan että pidämme 
tauon”, johon Scarpian partneri vastaa: 
“Voidaan me pitää tauko senkin idiootti.” 
Scarpia jatkaa: “Miksiköhän minä saan 
aina partnereikseni tuollaisia imbesii-
lejä.” Eräässä toisessa jaossa Scarpian 
partneri tekee virheen, jota Scarpia kom-
mentoi seuraavasti:
- Voisinko ehdottaa, että noudatat mer-
kinantojani.
- Aiotko jatkaa tätä menoa koko ajan, 
vastaa partneri.
- Yksinkertainen vastaukseni on, että 
pelaa paremmin.
Scarpia tunnetaan hyvin ja myös kibitsoi-
jat osaavat kommentoida. Kun Scarpia on 
normaaliin tapaansa haukkunut partne-
rinsa, katsoja kommentoi: “Mitähän Scar-
pia mahtaa tehdä tosielämässä. Lieneekö 
diplomaatti”. 

icemint
♠  QJT873
♥ AJ87
♦ A9
♣ J

kerry tele
♠ K52 ♠ 4
♥ KQT3 ♥ 6
♦ T86 ♦ KQ7532
♣ 743 ♣ AKT85

Scarpia
♠ A96
♥ 9542
♦ J4
♣ Q962

N
W  E
S
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Turun bridgekerho
Sittemmin Scarpia on lisännyt pelikort-
tiinsa seuraavat huomautukset: If you are 
VERY good, then I am VERY nice.....I 
prefer to be very nice, so please be VERY 
good....  (Jos olet TOSI hyvä, minä olen 
TOSI kiltti.... Haluan olla TOSI kiltti, 
joten pelaa TOSI hyvin....), ja on löytänyt 
tasoisiaan pelaajia ja kommentitkin ovat 
valitettavasti vähentyneet.

Katastrofeja pelipöydästä
Olen pelannut jokseenkin huonolla 
menestyksellä nyt muutaman vuoden ja 
alan tulla siihen tulokseen, että minulta 
puuttuu kyky oppia bridgeä, arvioida 
kortteja ja sen lisäksi minulla on surkea 
onni, jos nyt onnesta on oikein edes 
puhua bridgessä. Onnen puute on vain 
taidon puutetta. Minun pelini kulkevat 
katastrofista toiseen.
Minua vainoavat erityisesti seuraavat 
onnettomuudet:
1) Kun vastustaja avaa jollakin värillä ja 
partneri tunkee väliin omallaan ja vastus-
tajat päätyvät pelaamaan omaa peliään, 
partnerilla ei ikinä ole ässää omassa 
värissään, kun minulla on siinä singeli, ja 
olisi hyvä mahdollisuus saada edes yksi 
kuppi. Tai jos partnerilla on ässä ja pää-
sen lähtemään hänen väristään, hän ei 
koskaan jatka sitä väriä vaan jotain minun 
kannaltani mahdollisimman onnetonta 
väriä. Aina tulee huono merkintä, koska 
jos partneri olisi jatkanut omaa väriään, 
peleihin olisi edes mahdollisuus saada 
pieti.
2) Kun vastustaja avaa ja tarjoaa kahden 
tasolle, partnerilla on pakottava tarve tun-

kea omalla värillään väliin. Minulla ei tie-
tenkään ole yhtään hänen väriään ja 
paljon vastustajan väriä. Peli jää siihen ja 
pelin tulee läjäpäin pietejä, kun vastusta-
jien peli ehkä menisi juuri ja juuri kotiin. 
Tulee varmasti huono merkintä. Olen 
huomannut sellaisen kummallisen seikan 
että kun vastustajat tunkevat väliin omilla 
väreillään, heillä on aina hyvä fitti ja peli 
menee ylitikeillä kotiin. Minulle ei ikinä 
käy niin. En oikein käsitä sitä.
3) Erityisen paljon katastrofeja on synty-
nyt siitä, jos joskus uskallan tulla väliin. 
Esimerkiksi vastustaja avaa 1 padalla kol-
mannesta kädestä ja minä sanon väliin 2 
ristiä noin 10 pisteellä ja hyvällä ristillä. 
Jos toinen vastustaja passaa, partnerini 
tarjoaa taatusti kaksi herttaa tai kaksi ruu-
tua. Yleensä lähes poikkeuksetta minulla 
on niissä väreissä renonssi tai singeli ja 
partnerilla korkeintaan ässä päässä. 
Ihmettelen aina tuota tarjoustapaa. Olen 
vuoren varma, ettei partnerillani ole 
yhtään korttia minun värissäni, joten pas-
saan. Monesti huokaisen helpotuksesta, 
kun vastustajat menevät ylemmälle 
tasolle omassa värissään, mutta yleensä 
partnerini tunkee oman värinsä toisen 
kerran kehiin, peliin tulee donkki ja läjä-
päin pietejä.  Minun passini tuntuu olevan 
aina merkki tuesta. Enhän minä omaa 
väriäni enää uskalla tunkea väliin, kun 
olen saanut siihen jo kieltävän vastauksen 
partnerin tunkemalla omaa väriään.
4) Minulle on opetettu, että kolmannesta 
kädestä voi avata vähän löysemmilläkin 
pisteillä. En yleensä tee sitä (en varsin-
kaan, jos pelaan Pekan kanssa), mutta 
kerran sattui tilanne, että minulla oli 5 
herttaa, 4 pataa, ruutusingeli ja kolme ris-
tiä. Yhteensä 10 pistettä ruutusingelisoti-
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Turun bridgekerho
laan kanssa. Ajattelin optimistisesti, että 
nyt kun tarjoan hertan ja partneri sanoo 
yksi pata, passaan siihen rauhallisesti. Tai 
jos vastustajat tarjoavat omaa väriään, 
passaan. Partneri sanoikin 2 ruutua,  joka 
jää sisään. Partnerilla on 10 pistettä, vii-
den kortin ruutu ässä päässä ja minulla 
vain se ruutusotilassingeli. Onneton peli, 
johon tuli 2 pietiä eli 500 pistettä hudaa 
Olisin kaivanut vielä syvemmän haudan 
tarjoamalla 2 nt. Avasin yhdellä hertalla 
vain koska minulla oli se ruutusingeli ja 
toinen yläväri. Ainakin opin, etten enää 
koskaan avaa löysillä pisteillä kolman-
nesta kädestä vaarassa, enkä etenkään sil-
loin jos minulla on singeleitä vaarallisissa 
maissa, joita partneri voi mennä survo-
maan kahden tasolla.
5) Jos taas vastustajat avaavat löysillä 
pisteillä kolmannesta kädestä, meiltä jää 
aina täyspeli pakkaan. Kerrankin oli 
tapaus, jossa edestäni avattiin 1 ruutu. 
Minulla oli 20 pistettä, 5 herttaa ja 4 ristiä 
ja ruuturouvasingeli, joten donkkaan. 
Partneri sanoo 1 nt, ja mietin kuumeisesti, 
mitä tarjoan, ettei partneri vain passaa ja 
heitin kehiin suoraan 4 herttaa viiden kor-
tin läpikäyvällä hertalla (minun olisi tie-
tenkin pitänyt sanoa 2 ruutua!). 
Partnerilla ei yllättäen ollut yhtään hert-
taa, mutta 6 kortin hyvä ruutu, josta puut-
tui vain ässä. Peli meni kotiin 6:ssa, 
koska hertta oli “tasan”, ja partnerillani 
oli 5 kortin risti. 6 sangiakin olisi ollut 
kotona. Vastustaja oli avannut 7 pisteellä! 
Jos minä olisin tehnyt tuollaisen tarjouk-
sen, olisin jäänyt heti kiinni ja vastustajat 
olisivat käärineet 12 tikkiä kannelta. 
Jokin näkemys minulta puuttuu tässä 
kysymyksessä. 

6) Invitointi se vasta hankalaa on. Kun 
partneri avaa yhden tasolla ylävärillä ja 
minulla on 10 pistettä ja 3 kortin tuki 
hänen väriään, yleensä invitoin hänen 
värissään ja tarjoan 3:n tasolle (pelataan 5 
kortin ylävärejä). Jos partneri nostaa nel-
jään, peliin tulee poikkeuksetta 2 pietiä. 
Jos taas tarjoan samoilla 10 pisteellä lai-
measti 2 yläväriä ja partneri passaa, niin 
peliin tulee poikkeuksetta 10 - 11 tikkiä. 
Paitsi tietenkin vastustajilla tilanne on 
päinvastainen: kun he jäävät osasitou-
mukseen, se on juuri oikea peli tai kun he 
invitoivat ja tarjoavat täyspelin, sekin 
menee tietysti kotiin. Invitoinnin epäon-
nistuminen toimii vain yhteen suuntaan. 
Miten tämäkin voi olla aina mahdollista. 
Jotain käsittämätöntä kieroutta siinä on. 
Seuraavassa valaiseva esimerkki:

Partnerini avaa 1 pata, vastustaja donkkaa 
ja minä tarjoan omasta mielestäni reip-
paasti 2 pataa, vaikka minulla ei ole edes 
patatukea - eikä paljon pisteitäkään. Tar-
joussarja jää siihen. Lähtökortti on risti-

carm
♠  AQJ65
♥ 63
♦ J8
♣ AK32

arco kensan
♠ K87 ♠ T42
♥ J9874 ♥ AQ5
♦ 763 ♦ KQ5
♣ 95 ♣ QT84

annu
♠ 93
♥ KT2
♦ AT943
♣ J76

N
W  E
S
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nelonen, ristisotilas saa pitää tikin, ja 
lopulta peliin tulee 11 tikkiä. Tietysti. 3 
NT:hän meidän peli on lähinnä.

Paavi panee parastaan
Olin kerran Paavilaisen luona kahvilla ja 
pähkäilin bridgen vaikeutta. Mikä siinä 
on kaikkein vaikeinta: tarjoaminen, pelin-
vienti vai puolustus. Kun siinä aikani 
pohdiskelin, Tuomas töksäytti: “Minä en 
tarjoa koskaan väärin”. Minulla meni 
siinä määrin kahvi väärään kurkkuun, 
etten saanut kysyttyä että miten sitten on 
pelinviennin ja puolustuksen laita. Ilmei-
sesti Tuomaksella sattuu näissä joskus 
virheitä, sillä muuten hän olisi maailman 
paras pelaaja.
Joukkis on mennyt minulta jokseenkin 
aina mönkään, enkä ole juuri osallistunut 
joukkuekilpailuihin. Päätettiin kuitenkin 
mennä Åbo Bridgeklubin joukkuekilpai-
luun ja tulos oli positiivinen. Edellisen 
kerran osallistuin joukkuekilpailuun 
Salon bridgekerhon 50-vuotisjuhlissa, 
kun Jarmo Laakso onnistui lobbaamaan 
meidät (Jorma, Pekka, Tuomas ja Annu) 
paikalle. En tosiaankaan aikonut osallis-
tua, mutta Saloon kannatti mennä. Oli 
paljon pelaajia ja tunnelma loistava. Sel-
vitin Tuomakselle, että mehän melkein 
onnistuttiin myös Salossa, että ei se jouk-
kis aina mene ehkä pieleen. Tuomas jat-
koi lakonisesti: “Syy siihen, miksi me ei 
onnistuttu Salossa johtui siitä, kun Jorma 
pani minut EW:ksi”. (Tuomas haluaa olla 
AINA pohjoinen). Ainakin meillä on nyt 
hyvä selitys siihen, miksi ei sijoituttu....

Kilpailutuloksia

Syksy 2004
IMP-cross, 2.9.2004
Sij. Pist. Nimi
1 212,0 Markku Kanerva - Lauri Kurki          
2 53,0 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus           
3 6,0 Matti Jokinen - Heikki Kaisti         
4 -12,0 Marja-Liisa Frey - Matti Salminen
5 -23,7 Tauno Lehtonen - Mikko Nieminen
6 -27,5 Jari Böling - Lea Seestelä
7 -48,7 Annu Laukkanen - Oula Wichmann
8 -72,5 T. Paavilainen - Jaakko Grundström
9 -151,2 Marjatta Nordlund - Leena Torkki

Parikilpailu, 9.9.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 140 64,8 Pasi Lehmus - Jukka Mattila           
2 124  57,4 Timo Mäkelä - Börje Salonen

124 57,4 Mikko Nieminen - Matti Salminen
124 57,4 Markku Kanerva - Lauri Kurki          

5 121 56,0 Marjatta Nordlund-Tauno Lehtonen
6 105 48,6 K.Sandström - Kurt-Erik Häggblom
7 93  43,1 Riitta-Liisa Mäkelä - Jarmo Laakso
8 91 42,1 Lea Seestelä - Martti Mäkelä          
9 81 37,5 Pertti Jyräkoski - M-L Nieminen
10 77 35,6 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen

Korjaus Suomenmestaruus-
tuloksiin 2004

Olen yleensä kirjannut Suomen mes-
taruuksien kolme parasta sekä parhaat 
turkulaistulokset tähän lehteen. Edel-
lisessä lehdessä oli (ainakin yksi) 
virhe, sillä olin unohtanut SM-mixed-
kilpailuista 11. - 12.9.2004 seuraavan 
turkulaistuloksen:
9. Martti Mäkelä - Lea Seestelä, 
2039,8 p.
Pahoitteluni.
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Parikilpailu 23.9.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 111 66,1 Lauri Kurki - Mikko Nieminen
2 94 56,0 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
3 89 53,0 Markku Kanerva - Pekka Ojanen
4 86 51,2 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
5 78 46,4 Annu Laukkanen - Hellevi Virtanen
6 77 45,8 Outi Kuronen - Anneli Wichmann
7 72 42,9 Heikki Kaisti - Tauno Torkki
8 65 38,7 Tauno Lehtonen - Matti Salminen

Parikilpailu 30.9.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 138 63,9 Juhani Laine - Martti Mäkelä         
2 138 63,9 Markku Kanerva - Lauri Kurki         
3 137 63,4 K-E Häggblom-Markku Ruuskanen
4 112 51,9 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
5 109 50,5 Annu Laukkanen - Tauno Torkki        
6 102 47,2 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen   
7 93 43,1 Kati Sandström - Pekka Ojanen        
8 92 42,6 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
9 84 38,9 Heikki Hyytinen - Pasi Lehmus        
10 75 34,7 Oula Wichmann - T. Paavilainen

Kerhomestaruus, osa 1, 7.10.2004
1 175 64,8 Jukka Mattila - Lauri Kurki           
2 172 63,7 M. Nieminen - Kristina Fagerlund
3 163 60,4 Heikki Hyytinen - Pasi Lehmus
4 148 54,8 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
5 146 54,1 Annu Laukkanen - Jorma Saari 
6 145 53,7 K-E Häggblom - Kati Sandström
7 133 49,3 T. Paavilainen - Oula Wichmann
8 125 46,3 Timo Arppe - Markku Kanerva
9 122 45,2 Outi Kuronen - Anneli Wichmann
10 118 43,7 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
11 101 37,4 Hellevi Virtanen - Heikki Kaisti      
12 72 26,7 Pertti Jyräkoski - Maijal. Nieminen

Kerhomestaruus, osa 2, 14.10.2004
1 120,0 55,6 Lauri Kurki - Jukka Mattila
2 115,9 53,6 Hellevi Virtanen - Heikki Kaisti
3 114,8 53,1 Juhani Laine - Martti MäkelÄ
4 112,5 52,1 K. Fagerlund - Mikko Nieminen
5 111,4 51,6 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
6 109,1 50,5 K. Sandström-Kurt-Erik Häggblom
7 108,0 50,0 Pekka Ojanen - Esa Reuna
8 106,9 49,5 Annu Laukkanen - Jorma Saari
9 106,0 49,1 Timo Arppe - Markku Kanerva

10 104,6 48,4 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
11 77,6 35,9 T. Paavilainen - Oula Wichmann

Parikilpailu 28.10.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 127,0 58,8 Markku Kanerva - Mikko Nieminen
2 119,3 55,2 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
3 115,9 53,6 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen

115,9 53,6 Kati Sandström - Lauri Kurki
5 114,8 53,1 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
6 111,0 51,4 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
7 110,3 51,0 Jari Böling - Oula Wichmann
8 101,3 46,9 Jori Soukka - Pertti Jyräkoski
9 100,1 46,4 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
10 94,5 43,8 Annu Laukkanen - Jorma Saari
11 75,4 34,9 Outi Rahi - Anneli Wichmann

IMP-cross 4.11.2004 
Sij. Pist. Nimi
1 229 Kati Sandström-Kurt-Erik Häggblom
2 169 Jukka Mattila - Markku Kanerva        
3 150 Lauri Kurki - Mikko Nieminen          
4 104 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä           
5 67 Reima Koski - Jori Soukka             
6 13 Anneli Wichmann - Outi Rahi           
7 7 Pekka Ojanen - Jukka Moilanen         
8 -47 Jaakko Grundström - T. Paavilainen
9 -69 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen    
10 -74 Annu Laukkanen - Oula Wichmann
11 -97 Marjatta Nordlund - Matti Jokinen     
12 -104 Tauno Lehtonen - Matti Salminen       
13 -348 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen

Parikilpailu 11.11.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 150,8  69,8 Markku Kanerva - Lauri Kurki
2 136,1  63,0 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
3 133,9 62,0 Kati Sandström - Oula Wichmann
4 108,0 50,0 Pekka Ojanen - Markku Ruuskanen

108,0 50,0 Anneli Wichmann - T. Paavilainen
6 103,5  47,9 Annu Laukkanen - Jorma Saari
7 99,0 45,8 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
8 99,0 45,8 Hellevi Virtanen - Heikki Kaisti
9 95,6 44,3 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
10 77,6 35,9 Ilkka Metsälä - Jori Soukka

77,6 35,9 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
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Parikilpailu 25.11.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 106 63,1 Markku Kanerva - Lauri Kurki      
2 98 58,3 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus       
3 88 52,4 Kati Sandström - Mikko Nieminen   
4 87 51,8 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
5 85 50,6 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen     
6 77 45,8 Leena Torkki - Marjatta Nordlund  
7 68 40,5 Marja-Liisa Frey - Oula Wichmann
8 63 37,5 Tauno Lehtonen - Matti Salminen 

IMP-cross 2.12.2004 
Sij. Pist. Nimi
1 218,3 Markku Kanerva - Lauri Kurki
2 91,1 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
3 82,1 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
4 57,4 Kati Sandström - Oula Wichmann
5 11,3 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
6 4,5 Annu Laukkanen - Marja-Liisa Frey
7 -25,9 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
8 -32,0 Anneli Wichmann - Outi Rahi
9 -67,5 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
10 -101,2 Jorma Saari - Tauno Torkki
11 -208,0 Reima Koski - Jori Soukka

Parikilpailu 16.12.2004
Sij. Pist. % Nimi
1 135,6 62,8 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 131,5 60,9 Lauri Kurki - Veijo Lösönen
3 124,0 57,4 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
4 122,1 56,5 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus
5 114,2 52,9 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
6 111,4 51,6 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
7 98,7 45,7 T. Paavilainen - Markku Kanerva
8 95,9 44,4 Marja-Liisa Frey - Jari Böling
9 92,5 42,8 Annu Laukkanen - Jorma Saari
10 92,0 42,6 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
11 65,3 30,2 Ilkka Metsälä - Jori Soukka

Joulujuhla 28.12.2004, 
henkilökohtainen kilpailu

Sij. Pist. % Nimi
1 331,0 60,6 Kristina Fagerlund
2 327,0 59,9 Lauri Kurki
3 323,0 59,2 Markku Kanerva
4 319,7 58,5 Hellevi Virtanen
5 315,0 57,7 Tatiana Mylläri
6 301,0 55,1 Timo Linnossuo
7 299,0 54,8 Martti Mäkelä

299,0 54,8 Seppo Laine
9 293,0 53,7 Riitta Niemelä
10 289,0 52,9 Lea Seestelä
11 285,0 52,2 Tauno Torkki

285,0 52,2 Reijo Sillanpää
13 284,7 52,1 Pertti Jyräkoski
14 280,0 51,3 Anneli Wichmann
15 275,3 50,4 Oula Wichmann
16 268,3 49,1 Tuomo Virtanen
17 267,0 48,9 Heikki Kaisti
18 261,0 47,8 Pasi Lehmus
19 256,7 47,0 Markku Ruuskanen
20 253,0 46,3 Pekka Ojanen

253,0 46,3 Pentti Peltonen
253,0 46,3 Marjatta Nordlund

23 251,0 46,0 Jori Soukka
24 249,7 45,7 Marja-Liisa Frey
25 249,0 45,6 Timo Järvi
26 229,0 41,9 Mikko Nieminen
27 221,0 40,5 Veli-Martti
28 215,0 39,4 Leena Torkki
29 187,0 34,2 Tauno Lehtonen

Kevät 2005
Parikilpailu 13.1.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 69 57,5 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
2 67 55,8 Tatiana Mylläri - Timo Järvi      
3 65 54,2 Lauri Kurki - Markku Kanerva        
4 64 53,3 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä         
5 56 46,7 Tauno Lehtonen - J. Grundström
6 39 32,5 Leena Torkki - Marjatta Nordlund

Parikilpailu 27.1.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 107,0 63,7 Lauri Kurki - Markku Kanerva      
2 106,7 63,5 Marjatta Nordlund - Leena Torkki  
3 91,1 54,2 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus       
4 86,3 51,4 Marja-Liisa Frey - Tapio Siivonen 
5 80,0 47,6 Päivi Nevari - Oula Wichmann      
6 69,2 41,2 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen     
7 63,9 38,1 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
8 63,0 37,5 Tauno Lehtonen - Raimo Iivarinen  

IMP-cross 3.2.2005 
Sij. Pist. Nimi
1 150,5 Annu Laukkanen - Markku Kanerva       
2 72,3 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 49,0 Leena Torkki - Marjatta Nordlund      
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4 -32,7 Marja-Liisa Frey - Anneli Wichmann
5 -46,7 Päivi Nevari - Oula Wichmann
6 -77,0 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
7 -115,5 Heikki Hyytinen - Pasi Lehmus

Parikilpailu 17.2.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 55 57,3 Heikki Kaisti - Riitta Niemelä
2 54 56,3 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
3 48 50,0 Tauno Lehtonen - Marja-Liisa Frey
4 47 49,0 Anneli Wichmann - O. Wichmann

47 49,0 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
6 44 45,8 Annu Laukkanen - Markku Kanerva
7 41 42,7 Leena Torkki - Marjatta Nordlund

Parikilpailu 24.2.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 61 63,5 Anneli Wichmann - Timo Järvi     
2 58 60,4 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä      
3 45 46,9 Leena Torkki - Marjatta Nordlund 
4 44 45,8 Jari Böling - Oula Wichmann

44 45,8 Kati Sandström - Mikko Nieminen  
6 43 44,8 Tauno Lehtonen - Marja-Liisa Frey
7 41 42,7 Annu Laukkanen - Markku Kanerva  

Parikilpailu 3.3.2005
Sij. Pist. Nimi
1 160,9 Sirkka-Liisa Tikkanen - J. Tikkanen
2 99,0 Tapio Siivonen - Pentti Peltonen
3 46,1 Jaakko Grundström - M-L Frey
4 28,1 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
5 27,0 Tuomas Paavilainen - Pekka Ojanen
6 1,1 Päivi Nevari - Oula Wichmann
7 -84,4 Annu Laukkanen - Markku Kanerva
8 -105,7 Erkki Partanen - Mikko Nieminen
9 -172,1 Tatiana Mylläri - Timo Järvi

Parikilpailu 10.3.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 133 61,57 Annu Laukkanen - Markku Kanerva
2 124 57,41 Kristina Fagerlund - Matti Leino
3 114 52,78 Lea Seestelä - Oula Wichmann
4 111 51,39 Virpi von Grunewald-Jarmo Laakso

111 51,39 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
6 105 48,61 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
7 100 46,30 Marja-Liisa Frey - Heikki Kaistin
8 97 44,91 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
9 95 43,98 Pertti Jyräkoski - Tauno Lehtonen
10 90 41,67 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen

Parikilpailu 31.3.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 142 65,7 Mikko Nieminen - Matti Leino
2 131 60,6 Annu Laukkanen - Markku Kanerva        
3 120 55,6 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä            
4 112 51,9 Veijo Lösönen - Juhani Laine           
5 105 48,6 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
6 100 46,3 Tauno Lehtonen - Pentti Peltonen
7 99 45,8 Timo Järvi - Tatiana Mylläri           
8 95 44,0 A. Wichmann - Marja-Liisa Frey
9 89 41,2 Oula Wichmann - Päivi Nevari
10 87 40,3 M-L Nieminen - Pertti Jyräkoski

Parikilpailu 7.4.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 120 71,4 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus           
2 105 62,5 J.Grundström - Marja-Liisa Frey
3 92 54,8 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
4 89 53,0 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
5 75 44,6 Tauno Lehtonen - Päivi Nevari
6 74 44,0 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen    
7 61 36,3 Pertti Jyräkoski - Maijal. Nieminen
8 56 33,3 Anneli Wichmann - O. Wichmann

Parikilpailu 14.4.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 76 63,3 Marjatta Nordlund - Leena Torkki  
2 66 55,0 Anneli Wichmann - O. Wichmann
3 62 51,7 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä       

62 51,7 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen     
5 49 40,8 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
6        45 37,5 Päivi Nevari - Jori Soukka

Parikilpailu 28.4.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 97,7 58,1 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä         
2 95,3 56,7 M-L Frey - Jaakko Grundström
3 91,7 54,6 Anneli Wichmann - O. Wichmann
4 85,3 50,8 Heikki Kaisti - Tauno Torkki        
5 81,7 48,6 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
6 77,3 46,0 Marjatta Nordlund - Leena Torkki    
7 74,0 44,0 Päivi Nevari - Jori Soukka          
8 69,0 41,1 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen 

Kevätjuhla, 26.5.2005
1 187,4 60,1 Kristiina Fagerlund - M. Nieminen
2 186,3 59,7 Anneli Wichmann - Matti Mäenpää
3 176,6 56,6 Päivi Nevari - Jaakko Honko
4 175,5 56,3 Leena Torkki - Jari Böling
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5 159,3 51,0 Marika Löfman - Marko Tallgren
5 159,3 51,0 Annu Laukkanen - Tauno Lehtonen
7 156,0 50,0 Oula Wichmann - Jorma Saari
8 153,8 49,3 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
9 151,7 48,6 Jori Soukka - Pasi Lehmus
10 146,3 46,9 Maijaliisa Nieminen - Matti Jokinen
11 145,0 46,5 Martti Mäkelä - Tauno Torkki
12 144,1 46,2 Marja-Liisa Frey - Heikki Kaisti
13 143,0 45,8 Anne Tallgren - Tapio Siivonen
14 132,2 42,4 Marjatta Nordlund - Pertti Jyräkoski
15 127,0 40,7 Jaakko Grundström - Erik Boström

Toukokuun muita tuloksia ei ollut netissä, joten ne 
jäivät nyt kirjaamatta.

Kesä 2005
Parikilpailu 2.6.2005
Sij. Pist. Nimi
1 32 Tauno Lehtonen - Mikko Nieminen
2 11 Heikki Kaisti - Oula Wichmann
3 9 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
4 -10 Päivi Nevari - Jori Soukka

-10 Timo Järvi - Vadim Abbakumov
6 -14 Tatiana Mylläri - Anneli Wichmann
7 -18 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen

Paikilpailu 7.6.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 113 67,3 Juhani Laine - Martti Mäkelä
2 95 56,5 Tauno Lehtonen-Marjatta Nordlund
3 94 56,0 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
4 86 51,2 Erik Boström - Jorma Saari
5 85 50,6 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
6 80 47,6 Samppa Kemppinen - Lea Seestelä
7 60 35,7 P. Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
8 59 35,1 Päivi Nevari - Jori Soukka

Joukkuekilpailu 9.6.2005
1 Matti Jokinen - Jorma Saari 71

Heikki Kaisti - Tauno Torkki
2 Tauno Lehtonen - Mikko Nieminen 56

Päivi Nevari - Anneli Wichmann
3 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 53

Riitta Niemelä - Pentti Peltonen

Parikilpailu 14.6.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 132,2 61,2 Mika Eskola - Marja-Liisa Frey
2 126,8 58,7 Jari Böling - Oula Wichmann
3 117,5 54,4 Erik Boström - Jorma Saari
4 116,2 53,8 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
5 112,5 52,1 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
6 111,7 51,7 Tauno Lehtonen-Marjatta Nordlund
7 104,5 48,4 Tuula Fredriksson-Saga Gustavsson
8 96,2 44,5 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
9 90,8 42,1 Päivi Nevari - Jori Soukka
10 90,0 41,7 Hansu Eckert - Olavi Gustavsson
11 88,9 41,1 Pentti Immonen - Mikko Nieminen

Parikilpailu 16.6.2005
Sij. Pist. Nimi
1     76  Markku Kanerva - Lauri Kurki
2     24  Erik Boström - Oula Wichmann
3     16  Marja-Liisa Frey - Päivi Nevari
4     15  Heikki Kaisti - Tauno Torkki
5     10  Timo Linnossuo - Pasi Lehmus
6    -16  Tatiana Mylläri - Anneli Wichmann
7    -28  Matti Jokinen - Jorma Saari
8    -31  Marjatta Nordlund - Leena Torkki
9    -66  Saga Blomqvist - Tuula Fredrikson

Parikilpailu 21.6.2005
Sij. Pist. % Nimi
1   82,0  56,9  Marja-Liisa Frey - Hellevi Virtanen
2   81,7  56,7  Matti Jokinen - Heikki Kaisti
3   81,0  56,3  Timo Linnossuo - Oula Wichmann
4   73,0  50,7  Timo Järvi - Tatiana Mylläri
5   72,3  50,2  Päivi Nevari - Anneli Wichmann
6   68,3  47,5  Riitta Niemelä - Pentti Peltonen
7   65,0  45,1  Tauno Lehtonen - Marjatta Nordlund
8   63,7  44,2  Saga Blomqvist - Tuula Fredrikson
9   61,0  42,4  Erik Boström - Jorma Saari

Parikilpailu 28.6.2005
Sij. Pist. % Nimi
1  133,0   61,6  Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
2  129,4   59,9  Marja-Liisa Frey - Matti Jokinen
3  117,0   54,2  Tauno Lehtonen - Marjatta Nordlund
4  112,5   52,1  Jouko Hakala - Mikko Nieminen
5  108,0   50,0  Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
6  105,8   49,0  Hansu Eckert - Olavi Gustavsson
7  104,6   48,4  Jari Böling - Oula Wichmann
8  102,4   47,4  Päivi Nevari - Jori Soukka
9  101,3   46,9  Saga Blomqvist - Tuula Fredrikson
10  91,1   42,2  Erik Boström - Jorma Saari
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Joukkuekilpailu 30.6.2005
1 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 71

Marja-Liisa Frey - Päivi Nevari
1 Martti Mäkelä - Lea Seestelä 71

Matti Jokinen - Jorma Saari
3 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 70

Heikki Kaisti - Tauno Torkki
4 Pasi Lehmus - Asko Suoranta 54

Oula Wichmann - Hellevi Virtanen
5 Tauno Lehtonen - Mikko Nieminen 32

Saga Blomqvist - Tuula Fredrikson

Parikilpailu 5.7.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 137 63,4 Timo Järvi - Tatiana Mylläri
2 122 56,5 Juhani Laine - Veijo Lösönen
3 113 52,3 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
4 109 50,5 Saga Blomqvist - Tuula Fredrikson
5 108 50,0 Tauno Lehtonen-Marjatta Nordlund

108 50,0 Erik Boström - Jorma Saari
7 100 46,3 Alpo Häärä - Reijo Sillanpää
8 98 55,4 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
9 94 43,5 Marja-Liisa Frey - Heikki Kaisti
10 91 42,1 Kristiina Fagerlund - M. Nieminen

Joukkuekilpailu 7.7.2005
1 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 52

Saga Blomqvist - Tuula Fredrikson
2 Matti Jokinen - Jorma Saari 46

Annu Laukkanen - Tuomas Paavilainen
3 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä 44

Päivi Nevari - Hellevi Virtanen
4 Tauno Lehtonen - Mikko Nieminen 38

Erik Boström -  Pekka Ojanen

Parikilpailu 12.7.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 123,8 57,3 Tauno Lehtonen-Marjatta Nordlund
2 122,0 56,5 Markku Kanerva - Seppo Laine
3 118,1 54,7 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
4 117,0 54,2 Jari Böling - Oula Wichmann
5 113,6 52,6 Lauri Kurki - Pasi Lehmus
6 110,3 51,0 Erik Boström - Jorma Saari
7 105,8 49,0 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
8 99,0 45,8 Olavi Gustavsson - Per Isaksson
9 96,8 44,8 Päivi Nevari - Jori Soukka
10 94,5 43,8 Saga Blomqvist - Tuula Fredrikson
11 86,6 40,1 Leena Torkki - Tauno Torkki

Joukkuekilpailu 14.7.2005
1 Tauno Lehtonen - Mikko Nieminen 58

Erik Boström - Timo Järvi
2 Lauri Kurki  - Lea Seestelä 47

Saga Blomqvist - Tuula Fredrikson
3 Matti Jokinen - Jorma Saari 44

Maijaliisa Nieminen - Marjatta Nordlund
4 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 31

Hellevi Virtanen - Anneli Wichmann

Parikilpailu 19.7.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 150,8 69,8 Timo Järvi - Tatiana Mylläri
2 127,1 58,9 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
3 123,8 57,3 Saga Blomqvist - Tuula Fredrikson
4 113,6 52,6 Heikki Kaisti - Leena Torkki
5 107,0 49,5 Päivi Nevari - Anneli Wichmann
6 99,0 45,8 Timo Linnossuo - Pasi Lehmus
7 96,0 44,4 Riitta Niemelä - Hellevi Virtanen
8 95,6 44,3 Mikko Nieminen - Oula Wichmann
9 93,4 43,2 Erik Boström - Jorma Saari
10 92,3 42,7 Tauno Lehtonen-Marjatta Nordlund

Parikilpailu 2.8.2005
Sij. Pist. % Nimi
1 174 64,4 Juhani Laine - Martti Mäkelä           
2 155 57,4 Hanna-Leena Eriksson - M-L. Frey
3 152 56,3 Saga Blomqvist - Tuula Fredrikson  

152 56,3 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
5 149 55,2 Tatiana Mylläri - Timo Järvi           
6 137 50,7 Marjatta Nordlund-Tauno Lehtonen
7 128 47,4 Hellevi Virtanen-Anneli Wichmann
8 126 46,7 Heikki Kaisti - Tauno Torkki           
9 121 44,8 Hanna Eckert - Olavi Gustafsson
10 120 44,4 Päivi Nevari - Jori Soukka             
11 119 44,1 Riitta Niemelä - Pentti Peltonen       
12 87 32,2 Leena Torkki - Jouko Hakala            

Parikilpailu 4.8. 2005
Sij. Pist. Nimi
1 35 Maijaliisa Nieminen-M. Nordlund

35 Jaakko Grundström - Martti Mäkelä
3 15 Heikki Hyytinen - Pasi Lehmus
4 12 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
5 -5 Saga Blomqvist - Tuula Fredrikson
6 -6 Hellevi Virtanen - Jorma Saari
7 -25 Tauno Lehtonen - Mikko Nieminen
8 -30 Marja-Liisa Frey - Päivi Nevari
9 -31 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
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Parikilpailu 9.8.2005
Sij. Nimi Pist.
1. Jussi Kantele - Martti Mäkelä 136
2. Timo Linnossuo-Markku Ruuskanen 125
3. Annu Laukkanen-Pekka Ojanen 119
4. Börje Salonen-Jarmo Laakso 114
5. Jori Soukka -Päivi Nevari 110
6. Tauno Lehtonen-Marjatta Nordlund 108
7. Matti Jokinen-Jorma Saari 102
8. Leena Torkki-Tauno Torkki 98
9. Riitta-Liisa Mäkelä-Timo Mäkelä 97
10.Mikko Nieminen-Lea Seestelä 86
11.Tuula Fredrikson-Saga Blomqvist 75

Parikilpailu 16.8.2005
Sij. Pist. % Nimi
1   93,7  65,0  Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä
2   79,3  55,1  Marjatta Nordlund - Heikki Kaisti
3   74,0  51,4  Riitta Niemelä - Pentti Peltonen
4   71,0  49,3  Matti Jokinen - Pekka Ojanen
5   70,0  48,6  Jari Böling - Jyrki Lahtonen
6   69,7  48,4  Annu Laukkanen - Jorma Saari
7   68,3  47,5  Päivi Nevari - Jori Soukka
8   64,0  44,4  Heikki Hyytinen - Pasi Lehmus
9   58,0  40,3  Tatiana Mylläri - Timo Järvi

Parikilpailu 18.8.2005
Sij. Pist. Nimi
1 16 Jussi Kantele - Martti Mäkelä
2 13 Maijaliisa Nieminen - A. Wichmann
3 12 Marja-Liisa Frey - Leena Torkki
4 8 Tuula Fredrikson - Saga Blomqvist
5 -12 Heikki Kaisti - Tauno Torkki
6 -14 Marjatta Nordlund - Mikko Nieminen
7 -23 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen

Parikilpailu 23.8.2005
Sij.Pist. % Nimi
1   100 59,5  Marjatta Nordlund - Tauno Lehtonen
2   99  58,9  Heikki Hyytinen - Pasi Lehmus
3   92  54,8  Anneli Wichmann - Jari Böling
4   91  54,2  Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä
5   88  52,4  Leena Torkki - Tauno Torkki
6   78  46,4  Saga Blomqvist - Tuula Fredrikson 
7   65  38,7  Tatiana Mylläri - Timo Järvi
8   59  35,1  Annu Laukkanen - Pekka Ojanen

Joukkuekilpailu 25.8.2005
1 Marja-Liisa Frey - Hellevi Virtanen 16

Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
2 Riitta Niemelä - Heikki Kaisti 14

Tauno Lehtonen - Martti Mäkelä

Parikilpailu 30.8.2005
Sij.Pist. % Nimi
1 85 59,0 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
2 80 55,6 Hellevi Virtanen - A. Wichmann

80 55,6 Touko Kokko - Erkki Partanen
4 79 54,9 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä
5 78 54,2 Marjatta Norlund - Tauno Lehtonen
6 66 45,8 Leena Torkki - Tauno torkki
 66 45,8 Riitta Niemelä - Pentti Peltonen
8 61 42,4 Maijaliisa Nieminen - P. Jyräkoski
9 53 36,8 Saga Blomqvist - Tuula Fredrikson

Kausikilpailujen parhaat
TBK, Syksy 2004

Lauri Kurki 164
Markku Kanerva 127
Mikko Nieminen 97
Pasi Lehmus 96
Martti Mäkelä 93
Kati Sandström 77
Jukka Mattila 66
Marjatta Nordlund 60
Leena Torkki 54
Matti Salminen 46
Tauno Lehtonen 40
Hellevi Virtanen 40
Kurt-Erik Häggblom 36
Annu Laukkanen 32
Oula Wichmann 30

Kevät 2005

Lehmus Pasi 76
Mäkelä Martti 74
Laukkanen Annu 73
Kanerva Markku 64
Torkki Leena 60
Frey Marja-Liisa 51
Nordlund Marjatta 48
Nieminen Mikko 37
Wichmann Oula 35
Ojanen Pekka 32
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Wichmann Anneli 32
Grundström Jaakko 31
Leino Matti 28
Järvi Timo 20
Kaisti Heikki 20

Lounaisliiga 2004 - 2005
Tulokset, I-Divisioona

LAHJATTOMAT 173
Kalervo Aro
Mauri Sirkiä
Seppo Laine
Pekka Uskali
Timo Arppe
Pasi Lehmus
Kaj Sundsten

VAHAKABINETTI 172
Martti Mäkelä
Jukka Mattila
Markku M. Mäkelä
Lauri Kurki
Markku Kanerva

AKATEEMISET 160
Oula Wichmann
Lea Seestelä
Jyrki Lahtonen
Ari Renvall
Jari Böling

SIBELIUS 157,5
Lasse Bergroth
Raimo Raunto
Timo Linnossuo
Markku Ruuskanen
Kati Sandström
Kurt-Erik Häggblom

USKELA 146
Jarmo Laakso
Juhani Laine
Ossi Laakso
Ensio Lehtinen
Jari Laakso
Ilkka Lindén

RIKALA 138
Riitta-Liisa Mäkelä
Timo Mäkelä
Harri Laakso
Kari Kanerva
Kimmo Kanerva
Janne Holmqvist

Ö-LAGET 117
Börje Salonen
Birger Salonen
Johan Johansson
Veli-Pekka Lukka
Raul Nyman

MINIPLAN 107,5
Mikko Nieminen
Pentti Immonen
Kristina Fagerlund
Matti Leino
Jaako Grundström
Jorma Sipilä

JOKISEN EVÄÄT 51
Matti Jokinen
Pekka Ojanen
Heikki Kaisti
Esa Reuna

C-SARJA luopunut
Matti Salminen
Matti Hemminki
Seppo Roitto
Tauno Lehtonen
Marjatta Nordlund



Turun bridgekerho
II-Divisioona
Kirjaimet pelaajan nimen perässä viittaa-
vat hänen ns. vahvuusluokkaansa kolmen 
viime vuoden ja koko peliuran aikana 
kertyneiden mestari- ja voittopisteiden 
mukaan.
Yli 125 mestari- ja voittopistettä A
25 - 125 B
5 - 25 C
1 - 5 D
Alle 1 E

UNITED NATIONALS 196
Arvo Priimägi A
Anil Nijhawan A
Armi Koistinen A
Kari Koistinen A

PORI 162
Matti Mäenpää A
Jaakko Honko A
Anne Tallgren B
Marko Tallgren B

RUNOSMÄKI 150
Tapio Siivola D
Mika Eskola D
Veli-Martti Salo D
Tuomo Virtanen D

JÄSTIT 140
Pertti Partanen A
Pirjo Salo C
Ritva Kalin B
Erkki Varho A
Juha Tamminen B
Juhani Kaukiainen B

PIRKEPIMUT 133
Anneli Wichmann B
Marja-Liisa Frey A
Hellevi Virtanen B

Outi Rahi A
Tatiana Mylläri D
Timo Järvi B

WÄRTSILÄ 121
Juhani Autio C
Rauno Rosnell C
Esko Sinisalo C
Olavi Nurmela C
Erkki Hannula C
Erkki Partanen B

AV 120
Marika Löfman B
Aino Karma D
Hanna Eckert C
Olavi Gustafsson B
John Blumberg D
Arne Raitamo D

PARGASLAGET 120
Siv Granberg B
Stig-Olof Andersson D
Harry Henriksson C
Göran Lax C
Timo Nurminen B
Harry Vuorinen C
Urho Sandholm C

PICCHE OTTO 109
Leena Torkki A
Tauno Torkki B
Riitta Niemelä C
Pentti Peltonen D

VALON LAPSET 77
Markus Manninen D
Samppa Kemppinen D
Antti Anttila D
Mika Myrskyranta D
Pertti Jyräkoski D
Maijaliisa Nieminen D
18/2005
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Kerhomestaruus 2005

Kerhomestaruus pelattiin 1.9, 8.9 ja 22.9. 
Näistä kolmesta kilpailuista huomioitiin 
kahden parhaan tulos ja paremmuusjär-
jestys laskettiin tulosprosenttien keskiar-
von mukaan. Palkinnot: kolmelle 
parhaalle maksettiin osallistumismaksu 
parikilpailun SM-piirikarsintaan. Voittaja 
saa lisäksi kiinnityksen kerhon pokaaliin.

Kerhomestaruus 2005 osakilpailut
I osakilpailu 1.9.2005
1 135,0 62,5 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
2 134,0 62,0 Lauri Kurki - Veijo Lösönen
3 129,4 59,9 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
4 115,9 53,6 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
5 105,8 49,0 Päivi Nevari - Jori Soukka
6 104,6 48,4 Marja-Liisa Frey-Anneli Wichmann
7 102,4 47,4 Matti Jokinen - Jorma Saari
8 96,8 44,8 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
9 94,5 43,8 Heikki Kaisti - Tauno Torkki
10 87,8 40,6 J.Grundström-Mikko Nieminen
11 82,0 38,0 Riitta Niemelä - Hellevi Virtanen

II osakilpailu 8.9.2005
1 148,6 61,9 Marjatta Nordlund  - Leena Torkki
2 142,8 59,5 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
3 134,0 55,8 Päivi Nevari - Jori Soukka
4 133,4 55,6 Riitta-Liisa Mäkelä - Jarmo Laakso
5 127,0 52,9 Jari  Böling - Jyrki Lahtonen
6 124,6 51,9 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
7 119,0 49,6 Lauri Kurki - Veijo Lösönen
8 117,0 48,8 Heikki Kaisti - Tauno Torkki
9 112,4 46,8 Tauno Lehtonen - Mikko Nieminen
10 109,0 45,4 Marja-Liisa Frey-Anneli Wichmann
11 102,6 42,8 Matti Jokinen - Jorma Saari
12 96,2 40,1 Tatiana Mylläri - Timo  Järvi
13 93,4 38,9 Veli-Martti Salo - Tuomo Virtanen

III osakilpailu 22.9.2005
1    56  58,3  Kristina Fagerlund - Mikko Nieminen
2    53  55,2  Marjatta Nordlund - Leena Torkki
3    51  53,1  Pasi Lehmus - Martti Mäkelä

4    50  52,1  Marja-Liisa Frey - Anneli Wichmann
5    49  51,0  Lauri Kurki - Veijo Lösönen
6    42  43,8  Heikki Kaisti - Tauno Torkki
7    35  36,5  Päivi Nevari - Jori Soukka

Kerhomestaruus 2005
Sij. Keskiarvo Nimi
1 58,55 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
2 57,80 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
3 56,55 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
4 56,50 Lauri Kurki - Veijo Lösönen
5 52,40 Päivi Nevari - Jari Soukka
6 50,25 Marja-Liisa Frey - Anneli Wichmann
7 50,00 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
8 46,30 Heikki Kaisti - Tauno Torkki
9 45,10 Matti Jokinen - Jorma Saari

Ilmoituksia:
Lounaisliiga
Liiga-illat kevät 2006: 19.1, 9.2, 23.3, 
20.4 ja 18.5.

Joulujuhla
Perinteinen joulujuhla pitopöytineen 
29.12.2005.

14.12.2005
19/2005



Perinteikkäät

Loppiaiskisat
TURUSSA 5. - 8.1. 2006

Pelipaikkana
Ruohonpään palvelutalo, Ruohonpääntie 27
ja Ruissalon kylpylä, Ruissalon puistotie 640

TORSTAINA IMP-CROSS-PARIKILPAILU 
5.1 klo 18.00 12 EUROA / PELAAJA 

Pelipaikka: Ruohonpään palvelutalo

PERJANTAINA
6.1. klo 11.00 MP-PARIKILPAILU, 10 EUROA/PELAAJA
6.1. klo 18.00 MIXED-PARIKILPAILU, 10 EUROA / PELAAJA

Pelipaikka: Ruohonpään palvelutalo

LAUANTAINA GP-BAROMETRI
7.1. klo 11.00 JUHANI TYRKÖN MUISTOKILPAILU

20 EUROA / PELAAJA
7.1. klo 11.00 MP-PARIKILPAILU, ALLE 20 MP/PARI,

15 EUROA/PELAAJA
Pelipaikka: Ruissalon kylpylä

SUNNUNTAINA MP-JOUKKUEKILPAILU
8.1. klo 10.00 10 EUROA / PELAAJA

Pelipaikka: Ruohonpään palvelutalo
Alle 40 mp:n joukkue palkitaan myös.

Kilpailunjohtajana Kati Sandström
GP-BAROMETRIIN PAKOLLINEN ENNAKKOILMOITTAUTUMINEN 

KESKIVIIKKONA 4.1.206 klo 18.00 MENNESSÄ Kati Sandströmille.  
PUH: 040-526 5611 tai sähköpostitse: ksandstr@abo.fi.

TERVETULOA!
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